
Číslo smlouvy Kupujícího:«

'S Smlouva kupní
Nákup motorových vozidel

Motorová vozidla pro přepravu nákladu
a osob (do 10 osob)

niJ 207t:a ;násl.;zákona;;6.,8912012 8b.,
■ obiaflskf,iáteiiik»'«^nltti;pozdl|llcb:předpísú

y r*>
o
s
o
o

1. smluvní strana

Název:
Sídlo:

Vlastivědné muzeum Jesenicka,-příspěvková organizace
lámecfci-nim^třl10/t,'-7fl0’C1®esertfk ■
64015410.IČO:

DIČ;
Zastoupený:-
Bankdvnf spojeni;

ředitelem-příspěvkové organizace

(dále jen .Kttptijfcf)-.

a

2, smluvní strana

0-bcb;odnrřírniá|ífiirío: ■ AUTO SiettAiCmřto. • ’'
Sídlo; Hadolánstá-ÍS/38,77f®0 Olomouc

25ÍS111Č

f|2l8Sf1S6^
jednatel

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C. vložka 21989

: :

IČO;1
f

DIČ:
2ástwper»(átó):

Spisová značka:

Bantóvní-sjspjenf:

E-maiT
TOěfihr

■{IPijeij;^ifodávajlcf)
•' " •• •

v.; :

ř:.-:

oba společně dále jen „smluvní strany- #
-1
ir

Vňyi



"XXX:b ,.

1. vYMEZENf.z á k l a d n íc h  po jmů

Pro účely této smlouvy kupní budou dáte uvedeným výrazům či slovním spojením 
přikládány uvedené významy:

X-
„Smlouva" - tato-smlouva kupní, včetně jejích příloh,

„zadávací fíxenf - zadáMč}fí-2enlS''nižfěm'„CentrÍlhí':ná}<«p motorových- vozidel 
2019' pro- přepravu nákladu a osob jeto 10 osob) - IjfX, jehož: Oznámení -o zahájení 
zadávacího řízení bylo dne 21 5, 2019 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
pot Evidenčním: -čteleiir-zal#ilsý- 12Í1W1:?0S2^ ézadávací' ■dokumentace byla 
na profilu zadavatele ivefepána pod evidenčním Číslem zakázky ID VZ0070056 
(Systémové-číslo P1:9V0fl156§S2),

„nabídka Prodlvijícfhď - nabídka Prodávajícího ze-dne 20. 08. 2018 podaná 
Pródápícím.v zadávacím řízení,

,PřetM#t koupě" - motorovévozidlo, -resp, motorová vozidla, -jakož i veškeré jeho, 
res-p, jejich, součásti a příslušenství,

„Specifikace Pfeďmětu- koupi* - plněn! Prodávajícího- uvedené v Příloze č 1 
Smlouvy,

„Záruční dobg" - Záruční tosfey atolížSt -podmin-ky 'záruky za. jakost uvedené 
vPřílozefi. 1, \

„Centrální ,iaiavatol“' - ©lomottčKý kraj, -ICO: -©0608480, se -sídlem --Olomouc..* 
Hodoiány, Jerěměntova 11i1-/40á, PSŮ 779 00,

„ceník*'Příloha č. 2 Smlouvy, jež-stahovf kupní -cenu 'Předmětu koupi,

„faituriť* -taftový'mete'účetní doklad .vystavený Prodávajfeím,

„©Manský -zátttiff - záfesrrč,- $9/2012 .Sb,, obiaoský zákoník, ve znění pozdějších-' 
předpisů,

^áte« oddávání veřejných - zakázttf - z|ten.č, 134/2616-.St, o zadávání 
veřejných lákšiěk, ve znění pozdějších předpisů,

. ■ ■ - 
„zákon o registru smluv" - zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních pedmfnkáGh.úinnosti 
nifdeřých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon, ©registru 

smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

v-
B

B

XX:
X
X- -
X
x
x
B
B:
—
x
X
X
B
X
X
0:
X

X

..jiikén- .pĎPH” - zákon č. 235/2004 SbM ©dani z přidané hodnoty, věznění
pozdištohpWwů.

2,-.Ů¥««lttSlAÍO«E»l.-

B
.2,1. Smlouva je uzavřena .na.zákJadě. výsledků zadávátífto- -iiéní prováfóhéfto

2SSSS1 aaSESSSS "SSS^8
se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a nabídkou Prodávajícího.

Stránka t-zlS-



3, PŘEDMĚT KOUPĚ

3.1. Přesná Specifikace Předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2. Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: přeprava osob a věcí.

3.3. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v množství, 
jakosti o-provedení .vyplývajícím ze.Specifikace:.. Předmětu koupi. Novým 
se rozumí Předmět; koupě,.-resp, jediiotilfi motorově vozidlo, jehož-stav počtu 
najetých kilometrů - .nevykazuje- v okamžiku odevzdání Kupujícímu více 
niž 500 km, Píidmit koupi, resp. jednotlivé "motorové vozidlo,'musí' být dále 
v takové jakostí-a-provedení:.

a). . již:odpovídá:vÍasttio$tem,.které:i.P:rodáyaiící:nebo výrobce popsal nebo
které :■ Kupující • 'Očekával/-Stolfedem- mapovabtf Předmětu. .-koupě 
■ama^základfeiBWáíny.jimi ^provádiné.- Předmět 'koupi. musTzéjména 
odpovídat- ■ apiftlftl: -nabldnutiniu .Prodivajfeím^ .v nabídce: podané 
do zadávacího fízenf, r»a jehoMzákladt j^Smfotiva uzavfena,

.-..-....b)...jěž-:«ě.'bodl--toúfelti-..vypíýVijfeimu-2e-Smlou¥yí................... -

o) jež-' vyhovuje-./požadavkům '■pis:tašných"'/priviifetj- předpisů platných 
a/S&wých.-.ke-'. dní 'Odevzdání'V-Rfedmitm"-teupi/;'.Kupujícímu, 
'.a to-zejména..zákona č. ies.001 5b,, o pOdróíMách-provozu vozidel
na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1SÍ9 Sb„ 
-o'-poíi®nl:;',6dpdvidhosti:',za'Ikodu způsoienou .-provozem- vozidla 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), věznění zákona č. 307/199® Sb,, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podmínkách provozu 
vozidel"), a prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, zejména 
vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podroínkicti7 provozu vozidel 
na pozemních komunikacích,

d) jež vyhovuje požadavkům příslušných tecfmiclých norem platných 
: a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

3.4. Předmět, koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být hůrnologováno 
pro provoz na pozemních komunikacích „členského státu Evropské unie nebo 
jiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor", (tj. musí mít platné 
osvědčení o schváleni technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technicky 
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkách
'provoža-wziiěf,

„i./--/.,
3.-S, Součástí Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého motorového vozidla, musí

' : být povinná výbava v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy 
platnými a účinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. V okamžiku 
odevzdáni Předmětu koupě Kupujícímu musí být palivová nádrž každého 
jednotlivého motorového vozidla naplněna minimálně 10 litry příslušných 

: pohonných hmot.

- :

¥

:

: :

Stránka 3zT3-
,7

as'"' .



..

4, PŘEDMĚT ZÁVAZKU

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím.

4.2. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím 's--účinky nabytí vfastnického/práva pro-Centrálního zadavatele. 
Kupující Pfedrošrfeupě -přivezme- do teépdaferif a-zavazuje se zaplatit 
,Prodavsjfeímu::eeitf'#ěahárt©tt ilěěl. S.-odst. 1

.

- -■- • •- • • ; . -

4.3., Krodivajíoí- je-ípo|ífteii dodat- Předmět koupě se .všemi jeho - součástmi 
a příslušenstvím Kupujícímu, do místa plnění dl# čí, 6. odět S;§. Smlouvy.

4.4. Prodávajfci. jepovinetr pfedat ďokladly potřebné-- k .převzetí a užívání Předmětu 
-teupi»m'té--:v českém jatyee::s---v|jímkou«dt>piT»|ch-:teell-iifcfcfch. výrazů.(dále jen 
.g0Oklá|f‘J..Sdkla<ly poaié--výsfcvně' vile. s-ftiluyhíe-h stah:-tvoří-'příslušenství 
Předitita. loipiyfesp.--tafíiih©--jědnot-íívěh&- vozidla... 'Prodávající' je povinen 

píědát:-Kupi|feíwu-iiéjměnaí

...........aj.....nivod-k-dbsltize-a-ódiibě-.taldéhojedfiotlwéhfrPředmětu-teupě,.....

to):-serwsnfetóřffjcu tó každému jedňptfÍvéhiu-:moterověmu vozidlu, pokud 
jel-vGžÍlpfydáfátta'»

' v - -r '

-oj. ..QSviiie«í;.-'.e:techHíckě:-Eifi-S'CJfeitostÍ:.:.kaidého-j.ednotljvého motorového 
- : --«íaji» .

----- - .
#. veškeré další listiny, jichž je tfeba...-lcnakládi.rtí s vozidlem a k jeho 

řádnému užívání.

:
■.

r
2
:
-
2

i
2
2
;;
2-

ji
2

4.5, P»dávajioí;je;ípO¥Ínirt,:plnit :p0vínnosi"z@;Srateti»y: na.svůj; náklad .a nebezpečí 
■Jádně a věa$v

2
I

-I

5. KUPltfCiffc.Á PLÁflBiJ PODMÍNKY
- . -

i
.5.1. Kupní cena Předmětu koupě Je uvedena v .eeHfto,.-}íterý;je.-.uvěden v -Příloze,fi. 2,

-S-rotQMvy. ' .í|

il
5.2.,. Kupní. cena. .uvedená, v ceníku je,., cenou. ..nejvýše, .přípustnou -a.-není .možné 

. ji překročit za žádných podmínek. Prodávající je za Předmět koupě oprávněn 
: účtovat pouze částku odpovídající ceníku, s výjimkou stanovenou v následujícím 

. odstavci. . . . . . ,

5.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho 
, povinnosti vyplývajících ze Smlouvy. Kopni cena tak zahrnuje zejména cenu. 

za odevzdáni Předmětu koupi Kupujícímu. Kupující není povinen hradit 
v souvislosti se Smlouvou žádné jiné finanční částky, než kupní cenu a případné 
příslušnou sazbu DPH. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno právo 

... Prodávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení či jiných 
sankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené Kupujícím.

.:-i
11
2
-i
2
l!
:.|

i

:

4
i
;smmmm
:

i



SS 5.4, Sazba DPH bude vždy účtována podle sazby platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění s výjimkou plnění podléhajícího režimu přenesení daně 
podle § 92f zákona o DPH, v platném znění, Není-lí Prodávající plátcem DPH, 
nebude DPH Kupujícímu účtována.

5.5. V případě, že se Prodávající stane v průběhu realizace předmětu plnění plátcem 
DPH, nebude ke kupní ceně dle ceníku připočtena sazba DPH ve výši 
dle platných-a. účinných právních předpisů.. DPH ve výší dle. platných-a účinných 
právnfch.předpisú'bBde;Od;ceny uvedené'#, cenifeupdeltenapro získání základu 
daně, a.to 1#'případě'použití režimu-přenesení daně podle, § 92f zákona o DPH,

..- ' . ' . . ,
5.6. .. Kupní ;cena.zá Předmět .koupě bude Kupujícím-Prodávajícímu hrazena v české

měni-2pitóě.rta žátilasíi faktur,

5.7, Kupní'.;cena;. zaPředmit Koupi mule;.být, vyfakturována až. po jeho předání 
,a-pteyžětí,.--P©škytn.titf;p!něni můlir:být.-;|ffakterovino -nejdříve: Ke.dní podpisu 
záznamu .pposkytřiiítí. plnění •• (dllě-zjep, .»,Pfedáv«íí..,lísť% přičemž- 'takový 
Předávací' list- musí být .podeps-áti.- osobami oprávněnými Vrtéto věci jednat 
za Prodávajícího- a- Kupujícího,

:

fr

5.S. -Lhůta-spfatnostífáMturmusí:-6íiiÍ-.nejm.éíii.'-SQtatendImíchdnú.odedne--doručení 
faktury Kupujícímu. V (fipadS .-.mipsip mezí épfatnpstj. uvedenou na faktuře
a vyplývající ze Smlouvy, jé faktura splatná 30. den ode dne jejího (tančeni
Kupujícímu,

5.9. Faktury .vys«fětti-í-:Prod:áv|jlcíffi: #«$! splňovat náležitosti -'daňového dokládá
dle zákona o DPH a náležitosti stanovené v§ 435 občanského zákoníku. 
V případě, že Prodávající není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitostí 
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisu a náležitostí stanovené v § 435 občanského zákoníků.

5.10, V případě, že fakturou bude chybně vyúčtována kupní cena nebo nebude 
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Kupující oprávněn 
před uplynutím fhůty splatností vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající opraví fakturu vystavením faktury 
nové. Dnem odeslání faktury obsahující vady Prodávajícímu přestává běžet 
původní lhůta splatností a nová ihúta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
nové faktury Kupujícímu.

5.11. Povinnost Kupujícího zaplatit vyúčtovanou částku; jě jsplřiěna.-t|waii;.odepsártí- 
příslušné částky z účtu Kupujícího.

;
5.12. Objednatel zdanitelného plnění (s výjimkou režimu přeneseni daně) si vyhrazuje

právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 
ve smyslu § 109a zákona o DPH, v platném znění, pokud poskytovatel 
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plněni na bankovní 
účet, který nebude nejpozdějt ke dni splatností příslušné faktury zveřejněn 
správcem daně. v poslušném registru .plátců.daně. (tj. způsobem umožňujícím 
dálkový přístup), Obdobný postup je Objednatel zdanitelného plnění oprávněn 

; uplatnit í v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni bude 
o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně

II
i;
iffi!SmStránka Sxtt Si

22-,.;,;.



skutečnost, že Je nespolehlivým .plátcem nebo v případě'naplněni dalších kritérií 
uvedených v § 109 odst 1 a 2 zákona o DPW.

5.13. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plněn! uplatnit 
zvláštní způsob zajištěni daně podíe § 109a zákona o DPH, v platném znění, 
bude příjemce zdanitelného'plnění -o této'Skutečnosti poskytovatele zdanitelného 
plnění informovat. Pří použití-zvláštního způsobu zajištění .daně bude příslušná 
výše ©PH zapfacěffa":«a"úeet\peskýtevat©iě zienielnéh© plnění vedený-«jeho 
'mí'str»#’'příslušn#hó:fp'ráv:ce4anipa':to:ífte'data'oskute6něn!:'idanítefného plnění.

.

;

s,i4. ¥ případě, že př|emoe "Zdanitelného' plněni institut zvláštního způsobu zajištění 
Oaně:':Z:pňiané;:'fteinotr'Ve shodě; a,tímto njidttáním uplatní, a zaplatí částku 

odpovídající výší-daně ž.přidané, hodnoty .uvedenémdaňovém/dokladu 
vystávéninf poikytoválěfeni'^ zdánítélněho plniní rta;§5ět poskytovatele 
'Ztlanitelniho-pinětíivěděný ujeto místně/přfeitiiného'-spřávce ^dáně, bude 
■tato-ihfa|a'\:po»a|evtna' ^wspíriiní'.čistí ^závaita- pffptoe'- odpovídajícího 
příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané cenv za zdanitelné plnění, 
"NárokpošKytoVatefe/pfhlfií náihradtř DPH tímto zaniká.

>

i.. DOiA A JRfŠTO. PLNÉNÍ.

6.1. Prodávající jě povinen. splnit povinnost odevzdat Předmět koupe Kupujícímu 
nejpozději do 6 měsíců od účinnosti této Smlouvy.

6.2, Prodávající je povinen odevzdat Vpfedmlt ,toupě Kupujícímu v místi' plnění 
v pracovní den v době od S do 16 hodin,

Prodávající je povinen oznámi;Ki|ttj|címu ts«wln odevzdání Předmětu koupě 
alespoň 3 pracovní dny předem.

i.

i:

r

'i

6.3. I

I
¥

6.4. Připadne-lí konec sjednané doby plněni na sobotu, neděli nebo svátek, není 
Prodávající v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíže následující pracovní den 
v časovém rozmezí podle 61. 6 odst. 6.2 této Smlouvy

■

6.5. .prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího,

6.6. ■:

7

I

E
Smluvní strany se mohou dohodnout, že Kupující si převezme Předmět koupě 
v provozovně Prodávajícího.

.6.7, Smluvní Strany se dohodly, že § 1912 občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému 
ustanovení, se nepoužijí.

s
- a
.s;

I
■§£

; I

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ.

7.,. Prodávajícím povinnost odevzdat Pfedmět koupě Kupujícímu: 

I a) převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo
I

b) umožní-lí Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění 
uvedeném v él. 6 odst. 6,5 této Smlouvy a v době uvedené v čí. 6 odst.

Sf|nlca:i'2:1f'



6.2 Smlouvy a Kupující v rozporu sčl. 7 odst. 7.5 odmítne Předmět 
koupě převzít nebo v rozporu s čl. 7 odst. 7.5 Smlouvy neposkytne 
potřebnou součinnost.

7.2. Prodávající je na základě žádosti Kupujícího povinen Předmět koupě 
před Kupujícím překontrolovat nebo předvést jeho funkce.

7.3, Kupující je oprávněn. provést před .samotným převzetím .Předmětu koupě 
kontrolu, zda' Předmět koupě má veitceré 'požadované vlastnosti a splňuje 
veškeré .-..požadavky podle platných a účinných právních předpisů nebo 
technických norem a 'Smlouvy..

t a , O .předáni Předmětu koupě je Prodávající povinen ' sepsat písemný doklad 
o předání.'- Předávací list.

7.5, Kupující je oprávněn odmítnout .převzít 'Předmět koupě nebo neposkytnout 
■soúčinn.ost:.k,jfho převzetí zejména v,následujících případech:

a) .. Pfedrnitfoúpi nebude.mít vlastnosti požadovaně, Smlouvou nebo

b) Předměttoupě nebude.mít vlastnost požadovaně'platnými a' účinnými 
právními předpisy nebo technickými normami nebo

.c)f%imÉ.tí»wj}§ budě- vykazovat znaky zjěypihO' poškození..nebo

.dj: '-'Prodávající dodá ^PWmSlkdupMdlríitidmfsta, něf jafcjésjednáno 
v es. 6 odst. 6.5 Smlouvy nebo

-e) Prodávající dodá. Předmět Koupě mimo dobu- sjednanou v'či i
odst. 6.2 Smlouvy nebo

fj Přodáv^ícífoděPWmlttoiipÍ:ia;ceřiíi''V:ro2porM'Sf^Smlouvou nebo

g) Piodávajíci;ii^plni.:pofinpost:';staho?er«tti v |l. .6 odst .6,3 Smlouvy
TOD0 ■

' ' ' ' ' " .;:v :

h) Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. 4 odst. 4.3
a čl. 4 odst 4.4 nebo čl, 7 odst. 7.2 Smlouvy.

7,8. V případe, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními
stranami sepsán záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě 
a s uvedením stanovisek Smluvních stran. Zpracování záznamu zajisti 
Prodávající Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán, sdělí Kupující 

. důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho žádost 
. Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany 

na opětovném terminu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou 
na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu nedochází 
ke změně doby plnění podle 61 6 odst. 6.1 Smlouvy.

- - l:;-
: ■■■

i .::

;y - 
:,v

;

;

:
:

, =

v

;':7

í ^

í; V
;.l
7

i-':

:
'$.tirdnka;7 z-lt

. .



'■ •

8. NABYTÍ VLASTNICKÉM© PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

8.1. Vlastnické právo k Předmětu koupě Centrálni zadavatel nabývá a Kupujícímu je 
svěřeno do hospodaření okamžikem, kdy Prodávající splní podle č!. 7 odst 7.1 
této Smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

8.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, 
kdy^rodávajíoí-splní podle-čt 7 odst. 7,1 této-. Smlouvy-.povinnost odevzdat 
Předmit .toupÍ;'Kuppjícímu.

8.3. Smluvní: strany- m 'dohodly,, že § ,2121 - 2-123. občanského,zákoníku a rovněž 
obchodní zvyklostí,, jež jsou svým -smyslem něbo účinky stejné nebo obdobné 

uvedeným-ustaiiviníra, se.népoožljt :

S, VADY'PLNĚNÍ A ZÁRUKA

v
9.1 Předmět koupi fn«sí.bftprostý :všěoh'láktiikýeti' a:právních vad a;Prodávající 

je-povínen: zajistit, aby■'dodáním; a:«žíyánim Předmětu:koupě- nebyla porušena 
.právu -Prodávajlcíiiot-řiebó-jinlcll Osob' vypfývajfof.Zpráv duševního vlastnictví, 

........ němu i®latfíujěpřavo1rii-'Mobi:..............................................................................

9.2, Prodávající poskytuje Kupujícímu .zártiku za jakost Předmětu koupě, již 

se Prodávající zaručuje, že Předmět koupě bude po záruční .dobu způsobilý 
pro použiti k účelu stanovenému Smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané 
Smlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba a bližší podmínky záruky 
za jakost jsou uvedeny v Příloze Č. 1, Záruční doba každého jednotlivého vozidla 
začíná běžet okamžikem skutečného převzetí Předmětu koupi Kupujícím.

s
:•
:š
s

í
f

:

■■9.3. P^mittoMpi''-twdě;vadiiý( .něbijde-ií:

a) pří převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu--.Záruční doby mít 
vlastnosti sjednané Smlouvou nebo

b) pří převzetí Kupujícím nebo kdyfcQlí:.v:prfiibihu..Zárdčnl doby způsobilý 
pro použití k účelu stanovenému Smlouvou nebo

■ * ■ .̂

cj pří převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý 
právních vad.

8.4. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznat jíž při uzavření Smlouvy nebo 
při převzetí Předmětu koupě.

9.3, Proclávajíci nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinými
•'som >i-.. i-.. Kupující ;>?:• takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty
nebo pokyny, které obdrželi od Prodávajícího,

9.6, Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí 
škody nr \. ..■ w. Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobíl-li vadu 
Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti
vyplývající z této Smlouvy.

■' á

5ifánfca:i:z1.f

m



9,?, Prodávajíc} neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, které 
je obvyklé u věcí stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupá,

9.8, Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, 
ke kterému do konce Záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost 
a provedení Předmětu koupě nemělo dojít.

i

u pl a t n ě n í pr á v  z  v a d n é h o  pl n ě n í

10,l  Má-fí ; -Předmět 'koupi vadu aodpovldá-ii Prodávající za tuto vadu Předmětu 
koupi, má Kupujícíprávaz vadnéhopínění,

10.2. Kupujíc! je oprávněn '.reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem. 
Prodávající je povinen přijetí -.reklamace bez zbytečného odkladu písemné 
potvrdit VieWamaei. Kupující uvede popis vady.nebo uvede, jak se vada 
projevuje.

Vada je- uplatněna včas, je-li písemná forma reWamaceodeslána Prodávajícímu 
nejpozději v-poslední den -Záruční doby nebo je-t Mtí reklamace sdělena
jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby, Případne-ií konec Záruční 
doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-ií písemná forma 
reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže následující pracovní den, nebo jedí 
mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den.

10,4. Má-íi .Předmět koupi vady, za' které- Prodávající odpovídá,.- 'mi-:Ktip«jlci přivé: -

a) ' na dMiň'í':nevite:'.Pfedrriětit toupf bez-vad,-pokud to'není vzhledem 
k povaze- vady zcela- zřejmě nepřiměřeně;' nenf-íí -to možně, může
odstoupit od Smlouvy, nebo

.to) m dodání chybějící Čá-stl-^PIědmltu koupi, nebo

10,

10.3.

e) na .odstřániřjf-vady -bezplatnou: opravou Ríedmitu koupe, nebo
• ." " v.v • .■ •• ;

d) ;napBmifei»tf.'ali?ii^:kupr(ícěttyi:rtebO' " -

-# odstffljptt^oé:imlo«vy; • .

10.5. Kupojfcí je -oprávněn foladovát'"odstřáhění -vady dodáním nového'motorového
vozidla, vyskytla ií se stejná vada na motorovém vozidle po její první opravě 
znovu, nebo nemůže-li Kupující rádně užívat motorové vozidlo pro větší počet

. vad. -

ío .6. Kupujte! - édil'-...:l2růdáýají0írmj voiíai' nároku, z vady -v reklamaci ..-nebo 
bez zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže kupující 
změnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádaMi Kupující opravu vady,
která se ukáže jako neopravitelná. Z-' 1

.1í10..7, Nesdělili Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu 
poté, co jej k tomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podle 
své volby opravou nebo dodáním nového vozidla; volba nesmí Kupujícímu 

' ' způsobit wepfcÉfené náklady.

- - ; 
iSii

1.S

1l.:.í
i!SMiňteS-z 1'3:



10.8. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti 
s oznámením vad Prodávajícímu.

čiv

PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

ni Prodávající je povinen odstranit Kupujícímu reklamovanou vadu nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu, nedohódnou-li 
se Kupující s Prodávajícím jinak,

112. Webude-li vada odstraněna ve Ihfitě podle předcházejícího odstavce, je Kupující 
oprávněn:

11.

a) • zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou: osobou, nebo

b) zajistit obstarání náhradního plněni, nebo

•c) požadovat slevu.z kupní .ceny, nebo

■d) ' od Smlouvy odstoupit.

113, Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem 
podle dl 11 odst. 112 je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávající 
se tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou odborné 
způsobilou osobou podle či. 11 odst. 11.2 písm, a) Smlouvy nebo podle čí. 11
odst. 11.2 písm, b) Smlouvy.

11.4, JtopifiGl^pwiněttftos^ k odstranění
■vaáyv.:

115. Do odstranění:vady' nemusí. Kupujíc! plátit-.dpsoó nezaplacenou část kupní ceny 
a přípádhoti: pflsltt|hfu«ázbu DPH odítodepípříri|fen| odpovídající jeho právu 
na slevu,

11.6. Pří dodání nového Předmětu koupě vrátí Kttptllcf Prodávajfeírnu na náklady 
Prodávajícího Předmět koupě,

i
?

I

117. :.Prodáyající:je ;po odstraněni vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že. došlo 
k odstranění vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada. |
■©dstraftwifia. I

• í
• i

11.8. Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu do okamžiku 
odstranění, vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajícím 
.nebo uplatněni některého z práv podle odstavce podle ČI. 11 odst. 11.2 Smlouvy 
Kupujícím.

lis. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, nebo nesplňující požadavky právních 
předpisů nebo technických norem platných a účinných ke dní odevzdání
Předmětu koupě Kupujícímu.

1110 Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101,. fíílS-.2117 
a §2165 *2172 občanského zákoníku a fWrt|itobshodfil:»ylíl»tljj^Jsou svým

Sítinte-MzlS

íj

. í
•|
'I

1

' '
: >

•v-1
:::
:;

Tismrnmwism!í3 :



smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením,
se nepoužijí.■

SANKCE

12.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší 2 000 Kč, 
v případě porušení povinnosti dle čl. 8 odst. 6.1 této Smlouvy, a to za každý 
i započatý den prodlení.

12.2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle čl. 11 odst. 111 této 
Smlouvy, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši ■ 2 000 Kč, za každou 
Jednotlivou; vadu, iri© za--každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

12.3. Prodávající, Je .povinen -splnit povinnost,- jejíž plnění bylo utvrzeno smluvní 
.pokutou,. Lp®: jejím zaplacení.

12.4. V případě,. že: Prodávající poruší jinou povinnost stanovenou-touto Smlouvou, 
aniž-by'pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta .(např. povinnost

..;dte-|j, 14 odst, 14.1 Smlouvy), ra| v takoyim případě Kupující právojajsmjuyni
pokutu ve výši 1 000 Kč za každé porušení a každý i jen započatý den ptodlení,

12.5. ¥ případě, fe Prodávající .neuvede na faktuře. bankovní účet' zveřejněný 
v registru -plátců DPH, márKupující nárok na smluvní pokutu ve výší-S 000'Kč.

12.8. V případě :př©dtepl;:ltipiijteíhO': '.úhradou.-oěny, -nesmi být ze-strany
Prodávajícího -uplalftována.jakákoliv -smluvní pokutamebo: jiná -sankce .s výjimkou 
2áteHnÍhe«te:Z:př«lfeni ' ■ - '■ : =' ■■

ni. Kupující je oprávněn započíst, jakoukoliv-splatnou nebo'nesplatnou peněžitou 
- pohledávku :-záí Prodávajícím vznSllbw na-:Zik»á^1Íte';Sltij&iwy.

12.B. Smluvní pokuty- se nezapočítávají na náhrtaclu případně vzniklé Ujmy, kterou 
-lze vymáhat samostatně točité ■smluvní pokuty;v"-;'pln;#:výÍi,

. :■■■•.- i - ■ - ' ■ . ■.:'..-■ : - .

12.8. Smluvní pokuty jsou-^lstní-ve-ItiCtoM ůM .txtedne doručení-jejich'vyúčtováni 
- "drtih4srnlUfnf:stranir::; :

0DŠT0UPENí'0D SMLOÚVY

12.

13.

13.1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními
" předpisy nebo Smlouvou.

1-3.2. Kupující je oprávnili --odstoupit od -Smlouvy zejména:
Jia) bude-li Prodávající vprodlení -s-dodán.frn ■ -Předmětu koupě' ©'-více 

než 5 pracovních dnů
í-j
::

»Y

b) nelsip-ií 'mít#řed'mit''koupi'vlastri0sti;--slanevérié Smlouvou nebo J-i

li
C) ocitiif'lí -se-Prodávající ve: stavu- úpa|lcii-tiibo:;tircaícltio -úpadku.

f \

y
Stánka, lir 11-



Prodávající je oprávněn odstoupit Smlouvy pouze v případě stanoveném 
zákonem. V jiném případě není Prodávající oprávněn odstoupit, byť by takové
oprávnění bylo mezi stranami sjednáno.

Účinnost odstoupení Smlouvy nastává doručením písemného oznámení 
o odstoupení příslušné smluvní straně, není-li v odstoupení uvedeno datum 

pozdější.

13.3.
••• Z

13 A

OSTATNÍ USTANOVENÍ14

Práva Kupujícího -spojená s kontrolou plnění poskytovaného Prodávajícím 
na'Základě Smlouvy, jakož i jídá oprávnění náležející dle Smlouvy Kupujícímu, 
je oprávněn' vykonávat' krorrtě" -pfWuihéíid :-K«pujíeífto i-Centralní zadavatel, 
ato ž titulu- poviřenf ■ Ibtěto" činnosti - Kupujícím. - Úkony -Centrálního zadavatele 
vůči '-prodávajteíriiu i ve vztahů -k plnění Smlouvy jsou považována - za jednaní 
'Kupujícího.

Prodávající bere--na- vědomí a je srozumirr s tím, že- Centrální -zadavatel
je oprávněn kontrolovat plnění poskytované zejména v následujícím rozsahu,

a) tontfóia,ptoiní; smluvních podmínek.-sjednanýcti Smlouvou,
-----

;terttoteflnin!':Pro#wífcího^,Wfdiska-sjerfnáflého-Pféd»ěfiitoupet

14.1.

14.2:

b)

jtont«tol4Vfúfito^iní::pl§iní poskytnutého --Prodávajfeím,- c)

d) • MorrtWa:fcválit^felm«u žda:ddpovídá- požadovanému, plnění
PfffGhyč, '1 této Smlouvy,

Kupující a Prodávající se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou 
nezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaniiii .v těmto
čliikii---:SriiloiJ-vy-

14.4. Smluvní strany -g|Mašijjl» '-že obsah této Smlouvy nepovažuji mobohodní 
tajemství dle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přfslw^tí.-fc iftfermacírii, te žnini 
pozdějších předpisů.

14.5, •$ohledem-..-na oovíttiost:uveřejnění této Smlouvy v registru srnluy dle, zákona 
o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy 

v registru smluv zajistí Kupující.

14.3.

Z
-\í' ' ;;
Z
S

;
:immrnumMmmň

15.1. Smlouva , nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

-Zv,.. Zvi

15.2.. Smlouvu lze měnit pouze písemné, formou dodatku, pořadově očíslovaného
a podepí": irV-n z Z-na smluvními stranami.

11,:

i
;

Z

z
Z% S««hlsM2*Í*z
«

' -.. Z Z Z:-. : ZZ. zz. - Z,:-'- . S8S8I



Nakup motorových vozidel bude proveden v souladu se zadávacími podmínkami
Centrálního zadavatele (Oznámení o zakázce, ev.č. I201S-0170S2 a Zadávací
dokumentace) a nabídkou Prodávajícího ze dne 20. 06.2019.

15.4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Prodávající obdrží jedno
a dvě vyhotovení převezme Kupující.

15.5. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy a musí s ní být pevně spojeny:

• Příloha g , 1 -Specifikace' Předmětu koupě;.

Příloha č. 2 - Ceník,

15.3.

é

V

,
e

ředitel příspěvkové organizace

'

' .

:■

í:

;
::
ř

li
7

*
£,S

a
1

Stránka 13 z 13
•>-=:
í;

ét MM



Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu koupě

Specifikace předmětu koupěr
I

i ii > /
* - - h .*

j
0:. ■I

VI i rTi...\l r:>r
r- v.-v i ' .»■

~n ":7'í n \ \1C i í aes
; . i. v. Iwp

f f I

^AUTOČECHAK PWBEJAŠSRVjSVQZŮ

\a
PEUGEOT BOXER COMBI 2.2 BlueHDi 103 KW L2H2

i
« «* 1■i

fj

f sI

■
■HflH

;
i

iiinf-wsfeiiácettaí • #.SS,»0»- KSJk zDPH •

PEWE0TB«gRe<JMÍiL2Ht •

Provoz od/najezii -NMÍ Vfe'2#2ti / «c«. tUXHoti

!Í91£5Qr:KSv& DPH

Model

Motor

Převodovka Jfeiitišlfií S-:ifdhlQstí

Přeájfíetitei

BÉ .;■:

LNáhon

Barva vozu

\ : 
'H

Počet dveří 5 K

u
íí-Počet míst 9
f:'!■■■:

nitíwMm



Specifikace předmětu koupě

4ÉI
¥:
v;c

PROOEJ A SERVIS VOZO 
Alt WCLUSIVE 
iW/«AWTOCgCHftlC.C2

(gjAUTOCECHÁK
L -

BEZPEČNOST

* ABS + EBA

* ESP-+.ASR + Potiiíje.pl rozjezdu do svahu

* Kontrolka nízkého sta vu.ofeje

’ aSSmtaKmmmS beZPeĚmsM<** ^
* Bezpečnostní .úchyty fsOFIX 

třetí rady
* ASrbag.fldíěe

* Alrbagspoíujezdce .stnolnostf deaktivace
* Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách

ŘÍZENÍ A JÍZDNÍ INFORMACE

u s pyrotechnickým předpínacem 

pro upevnění dětské sedačky na krajních sedadlech druhé /

* Posllovač.řízení
■ uK=»Mř«e„rlychiosmrd. stupňů
* Palubníjočítar

SVĚTLA Á WDlUtNOSf

* Osvětlení:
* Přední mlhové světlometv"
* LED diody 1

KOMFORT

CeirtřálHíiámyíěinl s dálkovém ovládáním
Elfktrip%'Oviid«ni přední okna:se sekvenčním .ovládáním

* Podeln&.nasiÉyíteiiiý volant

’ wSS£^^Sí!SS/IKSS" ^83~ —
AWĎ»STŠlt«¥A/NA¥feA«

>
i

:1
I

. elná schránka dole
■nahařf f tes jědna.. spodní «»w«telná

I

.1

; S,™0 ™ l^10(olelttrickératvody + rozvody k reproduktorům + anténa) 
• SMW.S5I'* ovládání na volantu +■ Handsfree Bluetooíh .

r"'" ■ —i::::/ ~r:



. :-~T33E'

Specifikace předmětu koupě

fAmtóotóK WSá A WřVtS VOZŮ 
4ti mmmm
ww.mmxtmM.cz

H3HHI

ai■

j

PROSTOR PRO CESTUJÍCÍ
• Zadní dvoukřídlé dveře prosklené- s vyhřívanými -zadními okny
* i66tiíposufn|^a*e|epřosMen#:«a:pra¥Í'«lraffě:
• -Posuvňl;i}oSnípkní^vadrtifié-Tatíe--sedadel
• Prosklení na úrovni zavazadlového prostoru

SEDADLA
■ * Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou a nastavitelným- sklonem

opěradla
• pvojsedadlo spolujezdce s.tříboiovými bezpečnostními pásy
• 'Lavice pro 3 osofjy-ve. .drobila# s#aděí msMopným opěradlem, vyjímatelná
• .Lavice pro 3 oselym třetí ladi-.sedadel msMtopným opěradlem,- vyjímatelná
• Látkové'čalounění Darko/Twill

FUNKČNOST
• Vyhřívání odvětrávacího potrubí motoru
. Palivová nádrž o objemu 90 I
• Zesílený alternátor 220 A
• Tažné zařízení odnímatelné
• Zadní parkovací senzory ...
• Nákladová rampa - pro nakládaní těžkých avelkfcti..p-řěiftil!ft (ocelové .-nájezdová

plošina s nosnotí 400 kg)
• Povinná výbava dle v^h!.343|/2'014ab.-

KOLA A;0BPRtl||«í..
• Ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 RISC pro letní í zimní provoz
• Plnohodnotné náhradní ocelové kolo

• 60-mftsícfe -i0C.-00.0- int
-* Záruční servis po doba fi-let nebo .dobijeiiti iCD,©OCI::ten».zahrnuje-servisní prohlídky 

předepsané výrobcem, včetně materiálu - motorový olej. brzdová kapalina a ostatní 
provozní kapaliny, pylový filtr, vzduchový filtr, svíčky, dorbný materiál (voda do 
ostříkovadú, Šrouby, podložky, běžné žárovky - mimo xenon a LED) těsnění apod.

:

■

4:
í

5:/
4
44

fji
jíj:

:>?

«
4



Specifikace předmětu koupě

isOOTOÍECHAK pr o d e j  a  s e r v is  vozu
Alt INCíUSiVE 
www a u iíic e c ma k .c z iPÁ

ROZMĚRY (mm)
• Počet míst 9
• Délka vozu, -5413rrtm
• Šířteat-vózu bez/ svnšjsfml zpětnými zrcátky 20§0mm / -2508mm
• Výška vozu 2524mm ■
• Rozvor -3450mm
• Rozchori: přední iSlOmm
• Rozchod zadní áSffOmm
• 'Převfe přední 948mm
• Převis zadní i0£5řnm
• :Dillta.háHaaovéfto#rostoru za druhou řadou sedadel 2159mm
• Délka ,ná«ad»Sti^po§tf ru ži'tfetí»dou á$fódďl062mm
• Štřka'flá.l<ladového,prostoru (na. podlaze} 1210mnii
• - - 'iffkarttiWádového^rostofutnad-krftemJ-lSSOmrn.. ..............
• Minimální výška,tiWaiového prostoru l?8Smm
• Objem zavazadlového prostoru 11J0OÍ'
• Šffka:K¥fSltazadtifcti:dveříiSÍ0mmxÍ?90mm '
• .'Íffte'X:#šk#%ettlttifw«»ýchdven 1250mmx 1755mrii:

MOTOR
• Zdvihový objem (cm3) 2 179
• Maximální výkorukW/kCEE) 403/140,
• ;pn«^mln 3750
• Maximilnřtočivý moment 340fttm
• •pB.-d^mfň--"Í750-..-
• Emisní norma Euro 6.2
• Převodovka Manuální 6-st.

:

;

■

v

I
A
ti

i
H
ii

ň

!

iMOfiitn
t{l) 9 sedadel 2210kg 
t(2) 9 sedadel 940kg/1070kg 
přípustná hmotnost 9 sedadel 315Gkg/3280kg

* Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 9 sedadel 5650kg/S78Qkg

• ; Užitečná í
*

Spotřeba a emise (1/100 ten) / (g/km)
• . Městský provoz 6,8 / 179
• Mimoměstský provoz 6,6 / 173
• Smíšený provoz 6,6 / 175
• Palivo - motorová nafta 901

í

Sítfto;'Hodelawká 16/38,?fi:00ř Olomouc, fč 25851136

mmmmmimmmm iil«



Příloha č 2 - Ceník

CENÍK

i •mi

■i
MĚ ■A

*

i

-

fA^ČECHSK
1maoeJA^wtsvozů

Att.Miiistve
vmMwmsowxz

MM
Otomouckfrkraj

PEUGEOT BOXER 330012 H2

\
I

í

|
I
i

I :.v:.:]í m w■Sil
5 i i-

*<fT-&
£
i ■
;i

lir
i

i &
-■ • X

lf
:

m

mmModel

Provoz oi/náJiM nmf^ÚZ'SmS:/:má,$M^Mm....

Motor Vznětový 2.179 ccm/ 103 kW/palivo Nafta

Převodovka Manuál## ^oblostí .

• Předních,fcól.

BafVa;vo&"/' ý#
i .7-! :mm

.Počet dveří..'- . 7.:, 5 7-

PoSet míst '• §

«•«•*'« M,a,w mm



CENÍK i

c
V íNTS K

PRODEJ A SERVIS VOZŮ
ÁLL WCLUS1VS
mmAOTOCSCHAK.CZ

l«gg|jKjAUTOČECHÁK 7C

L 30
>

' -- -M

•předmětsmlouvy

Název sazba DPH cena s DPHcena bez DPH

Základní cena vozidla 765 800,-21% 926 618,-

Cena poplatkovévýbavy

Dodatečná,výbava:

Nákladová.rampa. -... .........

Kompletní druhá sada kot

ZÁRUKA .SleViOÓ:000 km

Servisní prohíáky■pfei«;výwb#.i»t' MM

21% 143 000,- 173 030,-

......... 21% . ■ 90.000/*

můmr

"2§;»&».

4omor:

108 900,-

21% 24 200,-

21% 31218,-

48 400,-

;

:jZmCena vozidla a výbavy 1084800,- 1312366,-

vs&Šu 'Sleva -S9«00r -120 516,-

tSRiiOrKonéšná cenavozidla po slevě v KB 21% iiiiiSO,-

Sídlo: Hodolanská 36/38,779 00, Olomouc, IČ 25851136
Provozovna: AČ PRÉMIUM, Hodolanská 38/38,779 00 Olomouc

i

.i


